Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 22:38
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/wkretak-dynamometryczny-sd-t635-0112-0-1-do-1-2nm-p-7788.html
Wkrętak dynamometryczny SD-T635-0112
0,1 do 1,2Nm
Cena 349,44 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SD-T635-0112
Producent Pro'skit
Opis produktu
Wkrętak dynamometryczny SD-T635-0112 0,1 do 1,2Nm
SD-T635-0112 to precyzyjny wkrętak dynamometryczny pozwalający na dokręcenie śrub i wkrętów z określonym momentem.
Przeznaczony do precyzyjnych prac w elektronice. Gniazdo na wymienne bity sześciokątne HEX pozwala na dokręcanie wielu
typu śrub i wkrętów.
dane techniczne:
wkrętak dynamometryczny SD-T635-0112
uchwyt na wymienne końcówki typu bit:
► sześciokątne rozmiar HEX: 1/4'' =  1/4cala = 6,35mm = 6,3mm
moment dokręcania: 0,1Nm do 1,2Nm
podziałka: 0,01Nm
tolerancja: +/- 6%
długość: 180mm
waga: 250g
zgodność z normą EN ISO 6789-1:2017
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold